Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » мая 2023 г. № 153

пгт. Талинка

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Талинка от 24.08.2020 № 231

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ

городского поселения Талинка, их формирования, утверждения и реализации, утвержденным

постановлением администрации городского поселения Талинка от 26.05.2020 № 140, в связи

с приведением в соответствие с решением Совета депутатов городского поселения Талинка

от 16.02.2023 года № 11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

поселения Талинка от 23.12.2022 № 44 «О бюджете муниципального образования городское

поселение Талинка на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Талинка

от 24.08.2020 № 231 «Об утверждении муниципальной программы «Современная

транспортная система в муниципальном образовании городское поселение Талинка на 2020-

2025 годы» (далее – постановление, Программа):

1.1.  В приложении к постановлению строку «Финансовое обеспечение

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Финансовое

обеспечение

муниципальной

программы

Общий объем финансирования на 2020 – 2025 годы за

счет всех источников – 44 039,4 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2020 год – 6 262,7 тыс. рублей;

2021 год – 10 773,8 тыс. рублей;

2022 год – 7 161,7 тыс. рублей;

2023 год – 7 380,6 тыс. рублей;

2024 год – 6 227,8 тыс. рублей;

2025 год – 6 232,8 тыс. рублей.

».

1.2. Таблицу 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»

изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

городского поселения по строительству, капитальному ремонту, ЖКХ, земельным и

имущественным отношениям Сафиюлину В.Р., начальника финансово-экономического

отдела Пронину Т.Н. в соответствии с их компетенцией.

Приложение 1 к постановлению

от «30» мая 2023г. № 153

Таблица 2

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

Но

мер

осно

вног

о

мер

опр

ияти

я

Основные мероприятия

муниципальной

программы (их связь с

условными показателями

муниципальной

программы)

Ответственный

исполнитель

/соисполнитель

Источники

финансирования

      Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)

Всего

В том числе по годам

2020  2021  2022  2023 2024 2025

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1.

Содержание автомобильных

дорог (1,2,3)

Отдел по вопросам ЖКХ

администрации городского

поселения Талинка

Всего: 28 351,7 4 118,0 4 207,6 4 403,0 5 152,5 5 232,8 5 237,8

Бюджет

Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 28 351,7 4 118,0

4 207,6

4 403,0 5 152,5 5 232,8 5 237,8

1.2.

Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог местного

значения городского поселения

Талинка (1,2,3)

Отдел капитального ремонта,

архитектуры и

градостроительства

администрации городского

поселения Талинка

Всего: 10 804,0 2 144,7 1 682,5 2 758,7 2 228,1 995,0 995,0

Бюджет

Октябрьского

района

6 573,0 1 375,0 995,0 1 218,0 995,0 995,0 995,0

Местный бюджет 4 231,0 769,7 687,5 1 540,7 1 233,1 0,0 0,0

1.3.

Комплекс инженерно -

технических работ по оценке

технического состояния

автомобильных дорог,

паспортизации автомобильных

дорог "Проект организации

дорожного движения и

обустройства на

автомобильных дорогах общего

Отдел по вопросам ЖКХ

администрации городского

поселения Талинка

Всего: 225,2 0,0 225,2 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет

Октябрьского

района

225,2 0,0 225,2 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

пользования местного

значения"(1,2,3)

1.4.

Ремонт, капитальный ремонт и

обустройство автомобильных

дорог местного значения (1,3)

Отдел капитального ремонта,

архитектуры и

градостроительства

администрации городского

поселения Талинка

Всего: 4 658,5 0,0 4 658,5 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет

Октябрьского

района

4 658,5 0,0 4 658,5 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по муниципальной

программе:

   Всего: 44 039,4 6 262,7 10 773,8 7 161,7 7 380,6 6 227,8 6 232,8

Бюджет

Октябрьского

района

11 456,7 1 375,0 5 878,7 1 218,0 995,0 995,0 995,0

Местный бюджет 32 582,7 4 887,7 4 895,1 5 943,7 6 385,6 5 232,8 5 237,8

Инвестиции в объекты

муниципальной

собственности

Всего: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет

Октябрьского

района

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0

Прочие расходы

Всего: 44 039,4 6 262,7 10 773,8 7 161,7 7 380,6 6 227,8 6 232,8

Бюджет

Октябрьского

района

11 456,7 1 375,0 5 878,7 1 218,0 995,0 995,0 995,0

Местный бюджет 32 582,7 4 887,7 4 895,1 5 943,7 6 385,6 5 232,8 5 237,8

ГРБС
Администрация городского

поселения  Талинка

Всего: 44 039,4 6 262,7 10 773,8 7 161,7 7 380,6 6 227,8 6 232,8

Бюджет

Октябрьского

района

11 456,7 1 375,0 5 878,7 1 218,0 995,0 995,0 995,0

Местный бюджет 32 582,7 4 887,7 4 895,1 5 943,7 6 385,6 5 232,8 5 237,8